
        

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 

TAJEMNÍK 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 034 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

posta@hustopece.cz 
www.hustopece.cz 

     

                    

 
Sdělení k žádosti  

 

dne 06.06.2024 byla Městskému úřadu Hustopeče doručena prostřednictvím el. podatelny Vaše žádost o 

sdělení informací v režimu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) o veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem: 

„Hustopeče – obslužná komunikace Brněnská – Žižkova SO 105, 106, 107, 108, 110, 301“, kde požadujete: 

 

1. Faktury od zhotovitele vztahující se k plnění smlouvy 

V příloze. 

2. Kopie stavebních deníků 

Vzhledem k velikosti a listinném formátu Vám požadované informace v souladu s § 4a zákona 

poskytneme k nahlížení na Městském úřadě v Hustopečích, Dukelské náměstí 2/2, 3. patro, 

kdykoliv během úředních hodin.   
3. Doklady o likvidaci všech odpadů z předmětu díla, zejména zeminy, asfaltů atd. 

Evidence odpadů vzniklých během předmětné veřejné zakázky je archivována u původce odpadů, 

společností IMOS Brno, a.s. (viz prohlášení v příloze). 

4. Změnové listy včetně příloh, které se vztahují k předmětu plnění jednotlivých smluv 

V příloze. 

 

S pozdravem 

 

 

 

…………………………… 

MVDr. Pavel Michalica 

tajemník 

 


